ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«12»  08.2020                                                                                                           № 2479-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие бессрочно с 12 августа 2020 года, юридическим

лицам согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Исполняющий обязанности

председателя  Комитета                                                                  А.М. Сарана

 2

Приложение   к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «12»  08.2020      №_2479-п  ___

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Леда» (сокращенное наименование -

ООО «Леда»), адрес места нахождения юридического лица: 196006, город

Санкт-Петербург, улица Коли Томчака, дом 10, корпус 3, помещение 310,

ИНН- 7810711238, ОГРН-1177847340142.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003862

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003843 от 29.07.2020, предоставленной Комитетом

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно с 12 августа

2020 года.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196600, Санкт-Петербург, город Пушкин, Железнодорожная улица, д.24, лит. А,

пом. 1-Н (аптечный пункт);

196084, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д.109, корп.1, лит. А, пом. 28-Н

(аптечный пункт);

196158, Санкт-Петербург, улица Ленсовета, д.70, лит. А, ч. пом. 4-Н (аптечный пункт);

196655, Санкт-Петербург, г.Колпино, Тверская улица, д.38, лит. А, пом. 15-Н (аптечный

пункт);

199106, Санкт-Петербург, ул. Гаванская, д.19/100, литера А, ч. пом. 15-Н (аптечный

пункт);

192076, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, д.6, корп.2, лит. А, ч.пом. 2-Н

(аптечный пункт);

195197, Санкт-Петербург, проспект Кондратьевский, д.39, лит. А, пом. 4-Н (аптечный

пункт);

194017, Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.82, лит. А, пом. 4-Н (аптечный пункт);

194021, Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.9, лит. А, пом. 63-Н (аптечный пункт);

198255, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д.50, лит. А, пом. 4-Н (аптечный пункт);

198095, Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.4/1, лит. И, пом. 5-Н (аптечный пункт);

194223, Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.39, корп.1, лит. А, пом. 24-Н (аптечный

пункт);

194017, Санкт-Петербург, Скобелевский проспект, д.16, лит. А, пом. 9-Н (аптечный

пункт);

198328, Санкт-Петербург, улица Катерников, д.7, лит. А, пом. 52-Н (аптечный пункт);

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Новгородский проспект, д.6, лит. А,

пом. 43-Н (аптечный пункт);

198216, Санкт-Петербург, проспект Ленинский, д.130/6, лит. Б, ч.пом. 3-Н (аптечный

пункт);

196634, Санкт-Петербург, п. Шушары, ул. Ростовская (Славянка), д. 19/3, литера А,

пом. 29-Н (аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Рецепт здоровья» (сокращенное

наименование - ООО «Рецепт здоровья»), адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 197375, Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова, д.28, корп.2,

лит.А,  ИНН - 7805500915, ОГРН -  1097847270135.

 3

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003863

(вместо лицензии № ЛО-47-02-001548 от 17.07.2020, предоставленной Комитетом

 по здравоохранению Ленинградской области, и переоформленной в связи

с прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным в лицензии), действующая бессрочно

с 12 августа 2020 года.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

188410, Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово, пр. Вингиссара, д.84а,

литера  А,  пом. 7,8,9,10,12 помещения 1-Н на первом этаже (аптечный пункт);

188300, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Хохлова, д.8, пом. 15Н, пом. № 25, 26

(аптечный пункт);

188401, Ленинградская область, Волосовский район, Калитинская волость,

пос. Калитино,  здание магазина нежилое (аптечный пункт);

198330, Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д.3, корп.1, лит. А, ч.пом. 1-Н,

пом. № 24-28 (аптечный пункт);

197755, Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, Центральная улица, д.2, лит. А,

ч.пом. 1-Н, пом. № 2-5 (аптечный пункт);

196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары,  Славянка, Ростовская ул., д.13-15, лит. А,

пом. 77Н (аптечный пункт);

197758, Санкт-Петербург,  поселок Песочный, Ленинградская  улица, д.44, лит.А, часть

пом. 1Н, пом. №2 (аптечный пункт);

195426, Санкт-Петербург,  Хасанская ул., д.2,  корп.1, лит.А, пом. 2Н (аптечный пункт);

197761, Санкт-Петербург, город Кронштадт, Станюковича ул., д.9, лит.А, пом. 10Н

(аптечный пункт);

192241, Санкт-Петербург, проспект Славы, д.52, корп.1, лит.А, ч.пом. 27Н,

пом. № 1,2, 5-8 (аптечный пункт);

199406, Санкт-Петербург,  Наличная улица, д.33, лит.А, ч.пом. 4Н, ч.пом. № 1 и 2

(аптечный пункт);

198328, Санкт-Петербург,  Катерников ул., д.7, лит.А, пом. 64Н (аптечный пункт);

194355, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д.9, лит.А, пом 21Н (аптечный

пункт);

197345, Санкт-Петербург, Лыжный переулок, д.6, строение 1, 4-Н, ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

192284, Санкт-Петербург,  бульвар Загребский, д.9, лит.А, 5Н, пом. №2-4 (аптечный

пункт);

188660, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Бугровское

сельское поселение, пос. Бугры, улица Школьная, дом 11, корпус 1, часть

пом. №18-Н (пом. 1- 4,ч.пом. 5),1 этаж (аптечный пункт);

188691, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный

район, Заневское городское поселение, г. Кудрово, ул. Пражская, д.15, часть

помещения 42-Н, 1 этаж (аптечный пункт);

195248, Санкт-Петербург, муниципальный округ Большая Охта, проспект Энергетиков,

д.9,  корп.1, строение 1, пом. 17Н (аптечный пункт);

188642, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Центральная,

д.10,  корпус 3, помещение 9-Н, этаж 1 (аптечный пункт);

199226, Санкт-Петербург, муниципальный округ Морской, бульвар Головнина, д.10,

строение 1, 9-Н, ч.пом. №2(аптечный пункт);

188300, Ленинградская область, г. Гатчина, пр. 25 Октября, д. 42/1, лит. Н, часть

нежилого помещения 1, первый этаж (аптечный пункт);

188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Ленинградская, д. 38, лит. А, ч. пом. 12,24, пом. 17,18,19,20,25,26, этаж 1 (аптечный

пункт);

 4

188507,  Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, городское

поселение Аннинское, г. п. Новоселье, ул. Институтская, д. 1, ч. пом., 3, пом. 4, этаж 1

(аптечный пункт);

188661, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, ул. Арсенальная, д. 9,

пом. 1-Н. часть пом. 14, этаж 1 (аптечный пункт);

187032, Ленинградская область, Тосненский район, поселок Тельмана, ул. Онежская,

д. 1, часть пом. 1-Н, пом. 18,19, этаж 1(аптечный пункт);

188800, Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг, ул. Батарейная, д. 1,

часть пом. 1Н (часть пом. 18, пом. 26,27,28) на первом этаже (аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест прекращения  осуществления лицензируемого вида деятельности:

197046, Санкт-Петербург, Малая Посадская улица, д.7/4, лит.А, пом. 14Н (аптечный

пункт);

194358, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Федора Абрамова ул., д.19, корп.1,

лит.А, ч.пом. 26Н, ч.пом. № 2 (аптечный пункт);

195176, Санкт-Петербург, проспект Металлистов, д.19/30, лит.А, 11Н, ч.пом. № 2,

пом. №16 (аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, Туристская ул., д.22, лит.А, 11Н, пом. № 1-4, ч.пом. №13

(аптечный пункт);

197375, Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, Суздальское шоссе, д.22,

корп.4, строение 1, 8-Н, ч.пом. №1(аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.